ПРОТОКОЛ № ОАЭФ/88ТМ/ОАО «РТА»/2016/3

заседания комиссии по осуществлению закупок ОАО «РТА»,

состоявшегося «04» июля 2016 г. в 15-30 (время московское)

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок:

Члены комиссии:

Повестка дня заседания:

1. Подведение итогов открытого аукциона № ОАЭФ/88ТМ/ОАО

«РТА»/2016 на право заключения договора поставки дизельного топлива

летнего для котельной (далее - открытый аукцион № ОАЭФ/88ТМ/ОАО

«РТА»/2016).

По пункту 1 повестки дня заседания:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы

(протокол № ОАЭФ/88ТМ/ОАО «РТА»/2016/2 от 01.07.2016 г.).

1.2. Признать открытый аукцион № ОАЭФ/88ТМ/ОАО «РТА»/2016 на

право заключения договора поставки дизельного топлива летнего для

котельной на основании подпункта 1 пункта 6.10.2 аукционной

документации (на участие в открытом аукционе не подана ни одна заявка)

несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

Подписи: